ПРОЕКТ
Ф  Н  П  Р

[bookmark: _GoBack]Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Совет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2021		                      	                                                                 № ____

О  прекращении    и    подтверждении    полномочий
членов  Совета  Регионального   союза   «Ивановское
областное  объединение  организаций  профсоюзов»

Совет
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить полномочия членов Совета Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»:

ЛЕБЕДЕВОЙ Людмилы Николаевны в связи с её отзывом Ивановской областной организацией Общероссийского профсоюза работников культуры;

ПАВЛОВОЙ Александры Алексеевны в связи с её отзывом Ивановской областной организацией федеральной почтовой связи общественной организации профсоюза работников связи России;

СМИРНОВОЙ Светланы Размиковны в связи с её отзывом Ивановской областной организацией Российского профсоюза работников промышленности;

ШВЕЦОВОЙ Оксаны Романовны в связи с её отзывом Ивановской областной организацией Общероссийского профсоюза работников жизнеобеспечения;

ЯКОВЛЕВОЙ Надежды Игоревны в связи с её отзывом первичной  профсоюзной   организацией   АО  «ИВХИМПРОМ».

2. Подтвердить полномочия членов Совета Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»:

ЗИМИНА Олега Ивановича – директора ЧУ ДПО «Учебный центр повышения квалификации профсоюзных кадров», делегированного Ивановской областной организацией Общероссийского профсоюза работников культуры;

КУТУЗОВОЙ Елены Евгеньевны - председателя первичной профсоюзной организации  ХБК «Навтекс», делегированной Ивановской областной организацией Российского профсоюза работников промышленности;

ТКАЧЕНКО Светланы Юрьевны - председателя первичной профсоюзной организации акционерного общества «Ритуал», делегированной Ивановской областной организацией профсоюза работников жизнеобеспечения;

ТРУНИЧЕВОЙ Дарьи Валерьевны – врио председателя первичной  профсоюзной   организации   АО  «ИВХИМПРОМ».

ЧЕЛНОКОВОЙ Анны Александровны – председателя Молодёжного совета Ивановской областной организации федеральной почтовой связи общественной организации профсоюза работников связи России.

Председатель ИОООП                                                        А.Н. Мирской